
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE WIDAD DE PRODUITO TERMINADO 

DATOS GENERALES : 

FECHA/HOIIA: 23/08/10 16:16:17 

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAC, S.A. DE 

PEDIDO: 003495 CONTRATO:8829 REMISION: 014833-1 

PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X1/4" 38.1X6.35MGRA00 DE ACERO ASTM A36/A36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6194 EMBARQUE: AüTOT.RODRIGUEZ 

PESO TEORICO (KG/MT) : 3.482 LONGIRJD(Mts) 6.10 TERMINADO : 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  5;Mo %Si %Ni % C r  % V  %-Mn % N h  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESFUERZO 
COLAtA ELPSTICO MAXIMO ALARGAMIEWO 

( ~ ~ 1 1 ~ 2 )  (LB/IN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADA 

COLADA 


